ff. 19v-20, Sermon, rubric, *De pentecoste*;

f. 20, [no rubric or intitial], incipit, "Bernardus. Septem sunt dona spiritus sanctus. Donum timoris est ut deum timentes a malo recedamus ... "; ending with a prayer, "Angele qui meus es custos pietate superna ...";

f. 20rv, Sermon, rubric, *Incipit aliud opus sermonum. Primo sermo de apostolis*, incipit, "Ego sicut oliua fructificavi in domo Domini [Psalm 51:10]. Id est in sancta ecclesia uel in hoc mundo. Si omnes sancta propter merita et sanctitate ipsorum ab hominibus sunt honorandi ...";

ff. 20v-21, Sermon, rubric, *Item de apostolis*, incipit, "Nimis honorati sunt amici tui deus [Ps. 138:17]. Karissimi dignum est ut quos deus honoravit. Nos etiam debemus honorare quia psalmus dicit ...";

f. 21rv, Sermon, rubric, *De uno martire*, incipit, "Iustum deduxit dominus per vias rectas ... [Widsdom 10:10]. Festa sanctorum martyrum ideo celebrantur ...";

ff. 21v-22, Sermon, rubric, *De martiribus*, incipit, "Reddet deus mercedem laborum sanctorum et deducet etc. [Wisdom 10:17]. Verba ista sunt nobis fidelibus sive chistiana valde consolationis ...";

f. 22rv, Sermon, rubric, *De uno confessore*, incipit, "Qui sequitur me non ambulet in tenebro ... [John 8:12]. Festa sanctorum confessorum libenti <?> celebrare debemus quia dant nobis cognitionem peccatorum ...";

f. 22v, Sermon, rubric, *Item de confessore*, incipit, "Beatus servuus quem cum venerit dominus ... [Mt 24:46]. Verba ista bene convenerunt aulam prelate habenti curam animarum ...";

ff. 22v-23, Sermon, rubric, *De confessoribus*, incipit, "Vigilate quia nescitis ... Mt.[24:42]. Loquitur dominus ad prelatos sive ad eiscopos ut vigilent et subdit ...";

f. 23rv, Sermon, rubric, *Sermo de virginibus*, incipit, "Virgo cogitat que dominus sunt ... Apostolus [1 Cor 7:34]. Festa sanctorum virginum cum summa devotione et studio celebrare ...";

ff. 23v-24, Sermon, rubric, *Item de virginibus*, incipit, "Que parate errant intraverunt cum eo ad nuptias, Mt [25:10]. Bene dicit parate errant id est purgate a maculis peccatorum ...";

ff. 24-25, Sermon, rubric, *De dedicatione*, incipit, "Venit filius hominis querere et salvuum facere ... luc [19:10]. Dedicationis ecclesiarum cum reverencia et devotione frequentare debemus propter multa bona ...";

ff. 25-26, Sermon, rubric, , incipit, "Sancta et salubris est cogitatio pro defunctis exorare ... Macc [2 Macc. 12:46]. Hodie karissimi celebramus officum defunctorum. Ideo pro defunctis exorare debemus ut per orationes nostras ...";